

خاطره بازی

کابوس پنالتی؛ رکوردداران ناکامی در تاریخ جام جهانی



ضیافت پنالتی‌ها؛ شاید بی‌رحمانه‌ترین و غم‌انگیزترین نوع حذف از جام جهانی باشد، اما در این دوئل نفس‌گیر همیشه یک تیم باید بازنده باشد. این غم‌انگیزترین راه برای خروج از بزرگ‌ترین صحنه فوتبال جهان است؛ جایی که سال‌ها تلاش یک تیم، در کسری از ثانیه و در فاصله ۱۱ متری دروازه دود می‌شود و به هوا می‌رود. اگرچه ضربات پنالتی از جام جهانی ۱۹۷۸ به عنوان راهکاری برای پایان دادن به تساوی‌ها معرفی شد، اما برای بسیاری از قدرت‌های بزرگ فوتبال، این نه یک راهکار، بلکه یک کابوس تکرارنشونده بوده است. در این مطلب نگاهی داریم به کشورهایی که بیش از هر تیم دیگری، طعم تلخ شکست در ضیافت پنالتی‌ها را چشیده‌اند.

هلند لاله‌هایی که در حسرت جام‌ماندند (۴ شکست)

هلند را می‌توان تراژیک‌ترین تیم تاریخ جام جهانی دانست؛ قدرتی که هرگز قهرمان نشدو پنالتی‌ها نقش پررنگی در این ناکامی ایفا کردند. ۴ شکست در این ضیافت، نارنجی‌پوشان تخصص عجیبی در شکست‌های دراماتیک دارند. لاله‌های نارنجی از فینال ۲۰۱۰ تاکنون، در وقت‌های قانونی جام جهانی طعم شکست را چشیده‌اند، اما در تمام ادوار (به جز ۲۰۱۸ که غایب بودند) قربانی ضربات پنالتی شده‌اند. شکست در نیمه‌نهایی‌های ۱۹۹۸ (مقابل برزیل) و ۲۰۱۴ (مقابل آرژانتین)، باخت در یک چهارم‌نهایی ۲۰۲۲ با هم برابر اثر آنتینو وحلا حذف در مرحله حذفی ۲۰۲۶ برابر ماکش، آن‌ها را به بدشانس‌ترین تیم تاریخ مسابقات تبدیل کرده است.

اسپانیا معمای ماتادورهای ناکام (۴ شکست)

دین نام‌ماتادور‌ها در این جایگاه شاید کمی عجیب باشد، اما قهرمان سال ۲۰۱۰، چهاربار در ضربات پنالتی شکست خورده. اولین شکست آن‌ها در سال ۱۹۸۶ بود و در سال ۲۰۰۲ آن‌ها مغلوب کره جنوبی میزبان شدند. تاریخ در سال ۲۰۱۸ تکرار شد و این بار، به‌روسیه میزبان باختند. فاجعه‌اما در جام جهانی ۲۰۲۲ رقم خورد؛ جایی که اسپانیا در شکست ۳-۰ مقابل مراکش حتی نتوانست یک‌ضربه پنالتی‌را به گل تبدیل کند.

فرانسه قربانی ابدی فینال‌های دراماتیک (۳ شکست)

خروس‌ها اولین تیمی در تاریخ جام جهانی بودند که طعم شکست در ضربات پنالتی را چشیدند؛ باخت دراماتیک نیمه‌نهایی ۱۹۸۲ مقابل آلمان غربی. اما آمار در دنا کتر این است که فرانسه تنها کشور تاریخ است که دو فینال جام جهانی را در ضربات پنالتی واگذار کرده است. شکست مقابل ایتالیا در فینال ۲۰۰۶ و برابر آرژانتین در فینال جذاب دوره قبل که خم‌های عمیقی در تاریخ فوتبال این کشور به جا گذاشته است.

ایتالیا تراژدی باجوو حسرت‌های متوالی (۳ شکست)

سه کابوس پیاپی لاچوردی‌پوشان در تورنمنت‌های متوالی دهه ۱۹۹۰ رقم خورد؛ شروعی تلخ در جام جهانی ۱۹۹۰ که خودشان میزبان بودندو برابر آرژانتین باختند. چهار سال بعد در فینال ۱۹۹۴، برزیل به‌همان شکل آن‌ها را امجازات کرد؛ مسابقه‌ای که باجوتا به امروز به خاطر هدر دادن آن پنالتی عذر خواهی می‌کند. هر تیک ناکامی‌های ایتالیا در سال ۱۹۹۸ با شکست مقابل فرانسه تکمیل شد. با این حال، شاید حذف در ضربات پنالتی جام جهانی، بسیار قابل تحمل‌تر از این فاجعه باشد که یکی از بهترین تیم های تاریخ جام جهانی برای سه دوره متوالی نتواند به مسابقات راه‌پیدا کند!

ادامه افول مانشافت با نسل معمولی!

حذف مقابل پاراگوئه فقط یک شکست نبود؛ نشانه‌ای از بحران عمیق در فوتبال آلمان که از سال ۲۰۱۴ آغاز شده وهنوز پاسخی برای آن پیدا نشده است

صابرا زمانی ضربات پنالتی قلمرو مطلق آلمان بود؛ جایی

که حتی پیش از شروع، بسیاری نتیجه را می‌دانستند؛ این تیم حدود چند دهه بود که در ضربات پنالتی نه تنها شکست نخورده بود، بلکه باز یکنانش فقط دو پنالتی را خراب کرده بودند؛ اما بامداد سه‌شنبه در بوستون، جهان تصویر دیگری دید: مانشافت مُرد، تیمی که در ضربات پنالتی مقابل پاراگوئه شکست خورد و یک بار دیگر نشان داد فوتبال آلمان مدت‌هاست از آن اقتدار تاریخی فاصله گرفته است. حذف در جام جهانی ۲۰۲۶ شاید در ظاهر یک ناکامی دیگر باشد، اما اگر دقیق‌تر نگاه کنیم، ادامه داستانی است که از ماراکانا ۲۰۱۴ شروع شد؛ داستان تیمی که هنوز نتوانسته از سایه گذشته باشکوهش بیرون بیاید.

شبی که اسطوره بازم شکست

بازی مقابل پاراگوئه از همان ابتدا نشانه‌هایی از یک مسابقه سخت داشت. آلمان که در مرحله گروهی هم مقابل اکوادور وساحل عاج نمایش متعادل کننده‌ای ارائه نداده بود، در این بازی هم نشانی از یک مدعی واقعی نداشت. پاراگوئه با نظم دفاعی وضدحمله‌های سریع، ریتم بازی را از دست آلمان خارج کرد و با گل خولیو انسیسوپیش افتاد. گل تساوی کای هاور تر امید ی کوتاه به تیم ناگلزمن داد، اما این امید بیشتر شبیه یک واکنش مقطعی بود تا نشانه‌ای از تسلط. آلمان مالکیت توپ ۷۶ در صدی را داشت، اما برنامه‌ای برای باز کردن دفاع منسجم پاراگوئه دیده نمی‌شد. حتی گلی که یوناتان تاه با ضربه سر به ثمر رساند، پس از بازیبنی VAR مردود شد تا بازی در نهایت به ضربات پنالتی برسد. در آن جابود که اتفاقی تاریخی رخ داد. اورلاندو گیل، دروازه‌بان ۲۶ ساله پاراگوئه که فقط ۹ بازی ملی در کارنامه دارد، دو پنالتی آلمان را مهار کرد. آن سوی میدان، مانوئل نویر با تمام تجربه و افتخاراتش تنها

سه شیرها در تله پلنگ‌های کنگوگیر می‌افتند؟

تیم ملی انگلیس امشب ساعت ۲۰:۳۰ در مرحله یک‌سی‌ودوم به مصاف جمهوری دموکراتیک کنگو می‌رود. مسابقه‌ای که می‌تواند آغاز واقعی سه‌شیرها در این تورنمنت باشد. سه‌شیرها تا این جای جام در حد نام‌یک مدعی ظاهر نشده‌اند. تیم توماس توخل با وجود نتایج قابل قبول، هنوز نتوانسته انتظارات را برآورده کند و تنها نمایش قاطعش همان پیروزی ۴ بر ۲ برابر کرواسی بود. پس از آن، انگلیس مقابل غنا و پاناما تیمی کم‌انرژی و دور از فرم ایده‌آل نشان داد. با این حال، قرار گرفتن در سمت آسان‌تر جدول می‌تواند انگیزه مضاعفی برای بیداری شاگردان توماس توخل در مرحله حذفی باشد؛ هرچند توخل هنوز با مشکلات مهمی در ترکیبش روبه‌روست. بزرگ‌ترین دردسر توخل در این مسابقه، انتخاب مدافع راست است. با مصدومیت همستریریس ریس جیمیز و ابهام در وضعیت مج‌پای کوانسا، دست سر مربی آلمانی کاملاً خالی است. او حالا باید بین جد اسپینس (که ذاتاً مدافع چپ است) و ازری کونسا (مدافع میانی) یک نفر را انتخاب کند. در خط حمله هم هنوز ترکیب ایده‌آل پیدا نشده. ساکا، رشفورد و گوردون نتوانسته‌اند ثبات لازم را داشته باشند و احتمال حضور نونی مادوکنکه در ترکیب اصلی

ملکیت آقای سیدعلی طیبیان برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۱۹۵	خاتم یهنوش سادات طیبیان فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۲۱.۹۱ مترمربع خریداری از محل ملکیت آقای سیدعلی طیبیان برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۴۲۶	خاتم شیوا سادات طیبیان فرزند سیدحمود نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۴۰.۳۵ مترمربع خریداری از محل ملکیت آقای سیدعلی طیبیان برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۳۲۲	خاتم یهنوش سادات طیبیان فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۵۲.۱۱ مترمربع خریداری از محل ملکیت آقای سیدعلی طیبیان برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۱۹۵
خاتم یهنوش سادات طیبیان فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۱۹۵	خاتم یهنوش سادات طیبیان فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۱۹۵	خاتم یهنوش سادات طیبیان فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۱۹۵	خاتم یهنوش سادات طیبیان فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۱۹۵
خاتم یهنوش سادات طیبیان فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۱۹۵	خاتم یهنوش سادات طیبیان فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۱۹۵	خاتم یهنوش سادات طیبیان فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۱۹۵	خاتم یهنوش سادات طیبیان فرزند سیدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۵۵۰۵۲۱۹۵

محمد بیرم آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۴/۰۸۵/۴۴۵

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به انجام خدمات روزمره مورد نیاز واحدهای مختلف اداره خدمات مهندسی و بهیضاری اماکن و تأسیسات به شماره مناقصه (۴۴۵/۰۸۵/۴۴۵) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزارد نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت‌نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ می‌باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی	۱۴۰۵/۰۴/۱۷
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی	۱۴۰۵/۰۵/۰۱
نوع مناقصه	عمومی – یک مرحله‌ای
میزان اهمیت مناقصه	متوسط
بازه اعلام شده	مطابق بند ۱۰ پیوست ۱ دستورالعمل مربوطه ±۲۰ درصد برآورد بهنگام
حداقل امتیاز ارزیابی کیفی جهت شرکت در مناقصه	۶۵
برآورد کارفرما	۱۱/۲۲/۰۹۵۵/۷۶۲/۸۸۱ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاری	۴۹/۷۹۹/۱۱۵/۲۵۸ ریال بصورت ضمانت‌نامه بانکی
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار	آدرس شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران – کد پستی: ۷۵۸۱۸۲۳۸۴۹ – تلفن: ۰۷۴۳۱۹۲۱۲۶۱
تلفن های سامانه ستاد	مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۳۰۰ دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

۲) روزنامه رسمی آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضای هیات مدیره ۳) تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالی، سوابق کاری، ارزشیابی سوابق، تجهیزات و ...

شماره ۲۲۱۶۷۲۸۰ **امور حقوقی و قراردادهای ترک بهره‌برداری نفت و گاز گچساران**

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۴/۰۸۵/۴۴۵



وقتی حتی یک مربی ۳۸ ساله مثل یولیان ناگلزمن هم حاضر نیست در چنین تورنمنتی به دروازه بانان جوان فرصت بدهد، یعنی فوتبال آلمان هنوز از گذشته جدا نشده است. تیمی که زمانی به شجاعت در بازسازی مشهور بود، حالا در برابر تغییر محافظه کار شده است. مشکل فقط در دروازه نیست. در پست‌های دیگر هم آلمان سال‌هاست با تصمیم‌های نیمه‌کاره زندگی می‌کند. جاشوا کیمیش، یکی از بهترین هافبک‌های نسل خود، اغلب در دفاع راست بازی می‌کند و بخشی از توانایی هایش هدر می‌رود. در خط حمله هم آلمان مهاجمی در حد استانداردهای تاریخی خود ندارد.

اعتراف تلخ ناگلزمن

شاید مهم‌ترین جمله بعد از بازی را خود ناگلزمن گفت؛ جمله‌ای که بیشتر شبیه یک اعتراف بود تا تحلیل: «این سومین حذف پیاپی ماست و یعنی دیگر جزو تیم‌های درجه یک دنیا نیستیم.» برای کشوری که زمانی نماد ثبات در فوتبال جهان بود، چنین جمله‌ای معنای سنگینی دارد. حذف مقابل پاراگوئه شاید نتیجه یک بازی باشد، اما در واقع نشانه یک بحران ساختاری است؛ بحرانی که از سیستم پرورش بازیکن تا فلسفه تیم ملی امتداد پیدا کرده است. فوتبال آلمان پیش از این هم بحران را تجربه کرده و از دل آن نسل‌های بزرگی ساخته است. اما برای تکرار آن معجزه، قبل از هر چیز باید یک واقعیت را بپذیرد: دوران اقتدار گذشته تمام شده است و شاید مهم‌ترین سوال امروز فوتبال آلمان همین باشد؛ آیا مانشافت شجاعت ساختن آینده‌ای تازه را دارد، یا همچنان در خاطره ماراکانا زندگی خواهد کرد؟

زیاد است. بازگشت دکلان رایس اما خبر مهمی برای انگلیس محسوب می‌شود؛ اتفاقی که احتمالاً جود بلینگهم را دوباره به نقش شماره ۱۰ محبوبش برمی‌گرداند تا شاید گره گشای حملات باشد. در سوی مقابل، کنگوییکی از شگفتی سازان مرحله گروهی بوده است. تیمی منظم، فیزیکی و جسور که مقابل پرتغال مساوی گرفت و برابر کلمبیا هم شکست نزدیکی داشت. حضور بازیکنانی مثل یوان ویسا، وان بیساکا و اکسل توانزه به باعث شده کنگو حریفی خطرناک برای انگلیس باشد؛ مخصوصاً ویسا که انگیزه زیادی برای درخشش مقابل ستاره‌های لیگ برتر دارد.

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۰۴۰۲۷۳۴ - SKD (نوبت دوم)

۱- **موضوع:** فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره SKD - 0402734 راجع به خرید یک دستگاه مینی لودر (پالکت) به همراه جلوبند بری روب و جاروب

۲- **محل و مدت انجام کار:** استان خراسان رضوی، سرخس، منطقه عملیاتی خانگیران به مدت ۶ ماه.

۳- **نام و نشانی مناقصه‌گزار:** شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق - مشهد، بلوارخیام، بلوارارشاد، خیابان مهندس، نبش مهندس ۶، پلاک ۱۸.

۴- **شرایط مناقصه‌گر:**

۱-۴- دارا بودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی و شناسه ملی .

۲-۴- داشتن توانائی مالی، تجربه، تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.

۳-۴- توانایی تهیه ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه) به مبلغ ۳.۴۵۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال و در صورت برنده شدن ارائه تضمین معتبر بانکی انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ پیشنهائی.

۴-۴- درصن ۲۵ درصد با مالی معامله به برنده مناقصه بعنوان پیش پرداخت در قبال

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق

شماره ۲۲۱۶۰۵۰۹

۱۳۶۲۰

آگهی مزایده فروش ۸ عدد غرفه کارگاهی (نوبت دوم)

شهرداری بجنورد واقع در بجنورد - بلوار ولایت - حد فاصل خیابان بصیرت و ابوعلی سینا - ابتدای خیابان میدان بار - مجموعه کارگاهی شهرداری به شماره مزایده سامانه ستاد ۴۰۰۵۰۵۲۹۷۰۰۰۰۴ به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده به فروش رساند لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت و تحویل اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** اقدام نمایند.

ردیف	شماره مال	مساحت (متر مربع)	مبلغ پایه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	پلاک ثبتی
۱	۲۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۴	۵۰	۳۹,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۰۹
۲	۲۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۵	۵۰	۳۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۱۱
۳	۲۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۶	۵۰	۲۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۱۶
۴	۲۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۷	۵۰	۲۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۳۲۰
۵	۲۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۸	۵۰	۳۹,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۲۳
۶	۲۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۹	۵۰	۲۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۴۵
۷	۲۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۱۰	۵۰	۲۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۴۶
۸	۲۱۰۵۰۰۵۲۹۷۰۰۰۰۱۱	۵۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۳۴۷

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مزایده محقق سازند.

۱- تاریخ انتشار مزایده در سامانه ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ می باشد

۲- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۷

۳- مهلت زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸

۴- زمان بازگشایی پاکتها ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹

اطلاعات دستگاه مزایده گذار بجنورد بلوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن ۱۴-۳۲۲۲۲۱۱۰-۰۵۸

شهرداری بجنورد